ご使用先 殿
電 　源
ご注文元 殿 始動方式 圧縮機：　－△始動　送風機：ｲﾝﾊﾞｰﾀ
用 　途 冷房
弊社工事番号
台数 1台
冷 房 能 力 ｋW
冷 水 入 口 ℃
冷 水 出 口 ℃
冷　水　量 ｍ3/h (303  /min)
水 圧 損 失 ｋPa
MS-CE13M形半密閉ｼﾝｸﾞﾙｽｸﾘｭｰ×1台 無塗装
(電動機称呼出力　三相 2P 22kW×1台)  ※高耐食三元合金-溶融亜鉛-6%ｱﾙﾐﾆｳﾑ-3%ﾏｸﾞﾈｼｳﾑ　ﾒｯｷ鋼板(ZAM鋼板)使用
(オイルヒータ180W×1) 右側面
プロペラファン×6台 下部
(電動機称呼出力 三相 0.53kW×6台) 62dB (Aｽｹｰﾙ)
ブレージングプレート式 騒音はﾕﾆｯﾄ正面から1m離れて、1.5m高さで測定した
プレートフィン式 値で無響音室基準です。反響音の影響を受ける据付
状態ではこの値より4～6dB高くなります。
※ご使用上の注意(下記使用範囲内でご使用下さい)
電子膨張弁
R407C（チャージ済） 外気温度
エステル油（チャージ済） 出口水温
冷房：100 ～ 10 - 0(連続容量制御) 流量範囲
容量制御 冷房にて外気温度低下時は、高圧圧力
圧力開閉器(高圧)・圧力センサ(低圧) が低下する為、以下となります。
過電流継電器・凍結防止センサ  外気-10℃未満：容量制御(%)100～20-0
吐出ガス過熱度センサ・巻線保護サーモ ご使用時の注意 食品の冷却、飲用、給湯などに
吐出ガス温度センサ・逆転防止リレー 直接使用しないで下さい。
水質 冷凍空調機器用水質ｶﾞｲﾄﾞﾗｲﾝ
1940 kg ｢JRA-GL-02｣によって下さい。
1960 kg
・高効率仕様 ・ユニット外形図 EY361590C
標 ・外部信号インターフェース図 EY361367E
添 ・電気工事仕様書 EY361371B
準 ・展開接続図(NO.1) EY376683
付 ・展開接続図(NO.2) EY376917
外 ・展開接続図(NO.3) EY361622A
図 ・展開接続図(NO.4) EY361623
仕 ・展開接続図（記号説明） EY376328A
面 ・設備設計工事時の注意事項 EYZ00286F
様 ・電源引込要領図 EYNT-14268B
・冷温水配管の接続について EY367231C
・冷媒配管系統図 EY363669
除外工事：据付、基礎工事、給排水工事、電気接続工事、電源開閉器、止弁（冷水用）、試運転作業、その他本仕様書に明示なき事項
ご使用の前に、「取扱説明書」「工事説明書」をよくお読みのうえ正しくお使いください。
作　成
改
定
form:A
形 名
9.1 /h～43 /h
空 冷 チ ラ ー 仕 様 書
安 全 装 置
送 風 機
冷 凍 機 油
水 側 熱 交 換 器
冷 媒 制 御
空気側熱交換器
10.23
DB=35℃ RH=70%
冷　　　　房
106
12
CA-P1180F
-15℃～43℃
※ご使用上の注意参照
冷 媒
容 量 制 御 (%)
30
外　気　条　件
  5℃～25℃
圧 縮 機 塗 装
使用範囲
電 源 接 続 方 向
冷 水 配 管 接 続 方 向
騒 音
項  目
200V 50Hz
18.2
法定冷凍トン／台
50Hz
7
 仕様書番号
　三菱電機株式会社
製 品 質 量
安全に関するご注意
運 転 質 量
検　認
畑
上